
Saison 1 Saison 2 Saison 3

17 05 bis 21 06 31 08 bis 22 09 22 06 bis 30 08

Appartement Kat. A pro Tag pro Tag pro Tag

Studio 2 Pers. 60,00 71,00 80,00

ca.25m2 3 Pers. 69,00 78,00 89,00

Appartement Kat. B pro Tag pro Tag pro Tag

ca.40m2 2 Pers. 74,00 84,00 94,00

3 Pers. 83,00 93,00 103,00

4 Pers. 92,00 102,00 112,00

Appartement Kat.C pro Tag pro Tag pro Tag

ca.55m2 2 Pers. 89,00 103,00 112,00

3 Pers. 97,00 112,00 121,00

4 Pers. 107,00 119,00 130,00

5 Pers. 116,00 128,00 139,00

6 Pers. 125,00 138,00 148,00

Appartement Kat.C+ 2 Pers 114,00 127,00 148,00

ca. 65m2 3 Pers 123,00 136,00 157,00

4 Pers 132,00 145,00 166,00

5 Pers 141,00 154,00 175,00

6 Pers 150,00 163,00 184,00

Frühstück 17,00 Euro, Kinder 0 - 5 sind frei,  bis 12 Jahre - 50%

Hunde erlaubt, kosten zwischen 12 und 25 Euro pro Hund/Tag je nach Größe 

   Preise inclusive Steuern, exclusive Kurtaxe (3,50 Euro pro Person/T).Preise gültig bei Aufenthalt ab 3 Tagen

         exclusive Endreinigung - App A 65,00 Euro, App B 80,00 Euro , App C 95,00, App C+ 110,00 einmalig

auf Ihren Besuch freut sich 

Fam. Riedmann + Mitarbeiter

Preisliste Sommer 2024
Appartements Starchenthof

6311 Oberau/Kirchen Wildschönau 79

e-Mail: info@starchenthof.at

internet: www.starchenthof.at

Telefon:*5339/8183 Fax: 05339 8183 83

Appartements A :sind ausgestattet mit: Kochecke, Kühlschrank, Mikrowelle, Wohn-Schlafraum, Dusche/WC, Fön, Radio, 
Kaffeemaschine, Kabel-TV. Telefon.Safe, W-Lan kostenpflichtig

Appartements B: sind ausgestattet mit: Kochecke, Kühlschrank, Mikrowelle,  Wohn-Schlafraum+ Schlafraum, 
Dusche/WC, Fön, teils Balkon, Kaffeemaschine, Kabel-TV. Telefon, Safe,W-Lan kostenpflichtig

Appartements C: sind ausgestattet mit Küche, Kühlschrank, Mikrowelle,  Wohn-Schlafraum+ 2 getrennte Schlafräume 
Dusche/WC, Fön, Kaffeemaschine, Kabel-TV. Telefon, Safe, W-Lan kostenpflichtig

Appartements C+: sind ausgestattet mit Wohnküche, Backrohr, Spühlmaschine, 2 getrennte Schlafzimmer, 2TV, 
Dusche/WC, Fön, Kaffemaschine, Mikrowelle, Balkon.W-Lan kostenpflichtig


